様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

可児市長 冨田 成輝 様

                申請者  住 所

                     氏 名

                     電話番号    －

可児市家庭廃棄物処理施設設置補助金交付申請書

        コンポスト容器方式

        密閉発酵容器方式

 下記のとおり 機 械 器 具 方 式   を購入したので、可児市家庭廃棄物処

        枝 葉 等 粉 砕 機

理施設設置補助金交付要綱第 5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．購入年月日         年  月  日

２．購入金額（税込み）             円

３．補助金交付申請額           ００ 円

          ※百円未満切捨て。施設の補助金上限額に達する場合は上限金額

＊添付書類    領収書（詳細明記されているもの）